
          
                                     veřejná zakázka malého rozsahu 
     20/18/O-1                                                                                                „Dodávka osvětlovacích těles pro provozy SKM MENDELU“ 
                                 Příloha A – Obchodní podmínky 

 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek ke  

Smlouvě na dodávku osvětlovacích těles pro provozy SKM MENDELU 

uzavřena podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník“) mezi níže uvedenými stranami (dále jen „Smlouva“): 

 

1. Smluvní strany 

1.1 Mendelova univerzita v Brně 
Se sídlem: Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 
Součást: Správa kolejí a menz (SKM) 
Adresa SKM: Kohoutova 11, 613 00 Brno 
Zastoupena Ing. xxxxxx xxxxxx, ředitelkou SKM 
V provozních věcech jedná:  
Vedoucí odd. vnitřní správy budov xxxxxx xxxxxx, mobil +420 xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxx@xxxxxxx.cz 
IČO: 621 56 489; DIČ: CZ62156489 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx., pobočka Brno, číslo účtu: xx-xxxxxxxxx/xxxx; 
Veřejná vysoká škola, zřízena ze zákona, nezapisuje se do obchodního rejstříku;  
(dále jen „Kupující“) 
 
1.2 Obchodní firma/Název/jméno a příjmení podnikatele-fyzické osoby 
Revosan servis s.r.o. 
Se sídlem/s místem podnikání:  
Vymazalova 2285/22, 615 Brno 
Zastoupena:  
xxxxxx xxxxxxxx 
V provozních věcech jedná:  
xxxxxx xxxxxxx 
telefon: +420 xxx xxx xxx; e-mail: xxxxxx@xxxxxxxx.cz 
IČO: 05825342; DIČ: CZ05825342 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx.; číslo účtu: xxxxx-xxxxxxxx/xxxx 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 98352 
 (dále jen „Prodávající“) 

 

Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 19.7.2018 Smlouvu na dodávku osvětlovacích těles pro provozy SKM MENDELU. 
Jelikož strana Prodávající není schopna dodržet specifikaci k zářivkovému osvětlení (bylo požadováno svítidlo 
přisazené j.s montáží na strop, Prodávající nabízí světlo závěsné; nabízený produkt má větší příkon, než je 
povoleno ve specifikaci osvětlovacího tělesa, která byla součástí poptávky a kterou Prodávající stvrdil svým 
podpisem, dále), dohodly se smluvní strany následně. 

1. Předmět dodatku 

Kupující převezme již dodaná a na provozy rozvezená osvětlovací tělesa kulatého tvaru, která tvoří část dodávky 
a která splňují požadovaná kritéria (světelný zdroj LED, světelný tok 1200 lm, světelný výkon 37 lm/W, index 
podání barev CRI min:820, teplota chromatičnosti 4000 Kelvin, barevná tolerance v místě 6, střední dimenzovaná 
životnost 30000h L70 při 25°c, předřadník 1xLED_Con, příkon svítidla 18 W Lambda = 0,9). 

Kupní cena v čl.4, odst.1 je v souladu s podanou nabídkou a celková cena se mění takto:   



          
                                     veřejná zakázka malého rozsahu 
     20/18/O-1                                                                                                „Dodávka osvětlovacích těles pro provozy SKM MENDELU“ 
                                 Příloha A – Obchodní podmínky 

 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 

Kupní cena kompletní dodávky bez DPH 137 060,00 Kč 

DPH (sazba v %) 28 782,60 Kč 

Kupní cena kompletní dodávky včetně DPH 165 842,60 Kč 

Kupní cena dodávky, tzn. součin počtu kusů a jednotkové ceny věci, je smluvní cena, která je závazná a 
nejvýše přípustná po celou dobu realizace dodávky a která zahrnuje veškeré náklady, které Prodávající 
vynaložil, nebo které jsou nutné pro řádnou realizaci sjednaného předmětu této Smlouvy (náklady na  

     2. Ostatní a závěrečná ustanovení 

1.  Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny a platná. 
2. Dodatek č. 1  je uzavřen řádným zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. 
3. Smluvní strany berou na vědomí, že Mendelova univerzita v Brně je povinna dodržovat ustanovení zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom výtisku. 
5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, bezvýhradně souhlasí s jeho obsahem a že ho uzavírají 
ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.    
6. Nedílnou součástí dodatku č. 1  je příloha Cenová nabídka Prodávajícího.  
 
 

V Brně dne 7. 8. 2018.                    V Brně  dne 7. 8. 2018.  

 

…………………………….    …………………………………. 

         za Kupujícího                  za Prodávajícího/Prodávající 

                          Mendelova univerzita v Brně         Revosan servis s.r.o. 

                 Správa kolejí a menz           Vymazalova 2285/22, 615 00 Brno 

 Ing. xxxxx xxxxxx 

                                       ředitelka 

 

Příloha: Cenová nabídka Prodávajícího  


